РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «   15  » декабря 2015 г.                                                                                     № 589
г. Лахденпохья

Об утверждении состава
Жилищной  комиссии
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2013г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лахденпохского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить состав жилищной  комиссии:
- Председатель комиссии-  и.о. заместителя Главы администрации Лахденпохского городского поселения – Илларионов А.С.
- Заместитель председателя - юрисконсульт – Трояновская О.Н.
- Секретарь комиссии – Руководитель МКУ «Недвижимость» – Кумскова Н.Г.
Члены комиссии:

 – Председатель совета ветеранов  – Андреева Е.Б.
- депутат Совета Лахденпохского городского поселения – Казымов Р.Б.
- депутат Совета Лахденпохского городского поселения – Решетников А.А.
- директор ООО «РемСтройКом» - Гнилица Н.М.
2. П. 2 Постановления № 48 от 04.03.2015г. «Об утверждении Положения и состава жилищной комиссии при администрации Лахденпохского городского поселения» отменить.
           3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
           4. Заведующему общим отделом администрации Акименко Е.В. довести настоящее Постановление под личную подпись всем заинтересованным лицам.
5.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Лахденпохского городского поселения и в «Официальном вестнике Лахденпохья».
            6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Лахденпохского городского поселения                                                    А.К. Матвеев